

Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność

Data dodania: 2009-02-17 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/lepsze-jutro-zwiekszeniem-szans-na-samodzielnosc>

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytetu 7 - Promocja Integracji Społecznej, Działania 7.1 - projekt systemowy w zakresie rozwoju i upowszechniania aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego realizuje projekt:

„Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność”

Projekt adresowany jest do osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Powiatu Łęczyńskiego, a w szczególności wybranej grupy osób wymagających wsparcia w znalezieniu zatrudnienia długotrwale bezrobotnych oraz usamodzielniających się wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych.

Deficyt zakładów pracy stwarza w przypadku osób niepełnosprawnych oraz wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych sytuację patową, której mimo najlepszych intencji - bez wsparcia z zewnątrz nie są w stanie rozwiązać lokalne władze samorządowe i przedsiębiorcy. Analiza istniejącej sytuacji była bodźcem do realizacji projektu, który przyczyni się do zmniejszenia bezrobocia oraz ograniczy zjawisko wykluczenia społecznego.

Priorytetowym celem programu jest zaktywizowanie, a także poprawa dostępu wszystkich osób bez względu na wiek, płeć, sprawność psychiczną i fizyczną do edukacji, informacji i zatrudnienia. Projekt zakłada wzmocnienie psychiczne beneficjentów, podniesienie ich statusu zawodowego i społecznego, poszerzenie dostępu do doradztwa, poradnictwa zawodowego, informacji i konsultacji, tworzenie przyjaznego systemu wsparcia.

Udział w projekcie umożliwia skorzystanie ze szkoleń lub kursów, nabycie lub uzupełnienie doświadczenia zawodowego, które może przyczynić się w przyszłości do znalezienia pracy.

Szczegółowych informacji udziela Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej ul. Staszica 9, tel. (0-81) 4623111.